АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2014г.

№_444
О внесении изменения в постановление
Администрации города Протвино

от 07.05.2014 г. № 354 «О выделении
денежных средств муниципальным
бюджетным общеобразовательным

учреждениям для организации

обеспечения горячим питанием детей,
обучающихся  в общеобразовательных

учреждениях города Протвино, в

каникулярный период времени».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 07.04.2014 г. № 219/11 «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Московской области на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время на 2014 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации города Протвино от 07.05.2014 г. № 354

«О выделении денежных средств муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждениям для организации обеспечения горячим питанием детей, обучающихся  в общеобразовательных учреждениях города Протвино, в каникулярный период времени» изменение, изложив п.2.1. в новой редакции:
«выделить субсидию на иные цели в размере 2 518257,00 руб. за счет средств, предусмотренных в бюджете города Протвино в разделе 7.1.5.2. «Расходы на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время»:
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»
- 359751,00 руб., в том числе

из областного бюджета – 265 839,00 руб.;

из бюджета города Протвино – 93 912,00 руб.;

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
- 359751,00 руб., в том числе
из областного бюджета – 265 839,00 руб.;

из бюджета города Протвино – 93 912,00 руб.;

МБОУ «Лицей»

- 359751,00 руб., в том числе

из областного бюджета – 265 839,00 руб.;

из бюджета города Протвино – 93 912,00 руб.;

МБОУ «Лицей №2»

- 269813,25 руб., в том числе
из областного бюджета – 199379,25 руб.;

из бюджета города Протвино – 70434,00 руб.;

МБОУ «Гимназия»

- 1 169190,75 руб, в том числе
из областного бюджета – 863976,75 руб.;

из бюджета города Протвино – 305214,00 руб.»
      2. Общему отделу направить настоящее постановление в МБОУ «СОШ №1», МБОУ «Лицей №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «Гимназия», МБОУ «Лицей», отдел образования,  финансовое управление  и для опубликования в газете «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

 Главы Администрации – начальника управления образования и науки Романенко Ю.А.

Глава города

А.В.Баженов

Заместитель начальника финансового управления

И.П.Банифатова

Начальник отдела образования

Начальник юридического отдела

      Е.В.Боровенко

         Е.Б.Разумас.